

# **CHOKOLADE & CHAMPAGNE ApS**

Finlandsvej 4  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/04/2018**

---

**Emil Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CHOKOLADE & CHAMPAGNE ApS  
Finlandsvej 4  
4180 Sorø

CVR-nr: 25148746  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Norgesvej 2  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 29628777  
P-enhed: 1012377017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 549.171 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			347.085
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.052</b>	<b>-9.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.052</b>	<b>-9.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			347.085
Andre finansielle indtægter .....	718.473	718.473	779.793
Andre finansielle omkostninger .....	-3.094	-3.094	-793
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>	<b>707.327</b>	<b>707.327</b>	<b>1.116.335</b>
Skat af årets resultat .....	-158.156	-158.156	-165.595
<b>Årets resultat .....</b>	<b>549.171</b>	<b>549.171</b>	<b>950.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	100.000	100.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			-463.373
Overført resultat .....	449.171	449.171	1.364.113
<b>I alt .....</b>	<b>549.171</b>	<b>549.171</b>	<b>950.740</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.613.126	5.708.714
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.613.126</b>	<b>5.708.714</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.613.126</b>	<b>5.708.714</b>
Tilgodehavende skat .....			2.658
Andre tilgodehavender .....		574.494	334.588
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>574.494</b>	<b>337.246</b>
Likvide beholdninger .....		1.207.274	853.720
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.781.768</b>	<b>1.190.966</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.394.894</b>	<b>6.899.680</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		7.162.894	6.713.723
Forslag til udbytte .....		100.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.387.894</b>	<b>6.888.723</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat .....			3.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			414
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>10.957</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>10.957</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.394.894</b>	<b>6.899.680</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	6.713.723	50.000	6.888.723
Betalt udbytte .....			-50.000	-50.000
Årets resultat .....		449.171	100.000	549.171
Egenkapital, ultimo .....	125.000	7.162.894	100.000	7.387.894

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.